Hedeflenen ürünün/ürün grubunun geliştirilmesi 

süreçlerini kapsayan, tüm ÜP’lere ait ara ve nihai çıktıların/ürünlerin birbirleri ile olan 

etkileşimini zaman entegrasyonu içinde gösteren planlamayı  

ifade eder. 

9. ÇAĞRI BÜTÇESİ 

Çağrı bütçesi üst sınırı 1.500.000.000 TL (bir milyar beş yüz milyon Türk Lirası) 

olacaktır.  

10. ÜRÜNLEŞTİRME PROGRAMI BÜTÇESİ ÜST SINIRI2:  

Platformlar için ÜPG toplam bütçesi üst sınırı 350.000.000 TL (üç yüz milyon Türk 

Lirası) olacaktır. Ayrıca konsorsiyum ortakları bütçelerini aşağıda belirtilen üst limitler